

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

38.

Na temelju članka 16. i 43. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08.) i članka 32. i 84. Statuta Općine Sveta Nedelja ("Službene novine Općine Sveta Nedelja, broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj 21. prosinca 2012. godine, donijelo je

**II IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA
OPĆINE SVETA NEDELJA
ZA 2012. GODINU**

I OPĆI DIO

Članak 1.

Proračun Općine Sveta Nedelja za 2012. godinu (u daljnjem tekstu: Izmjene i dopune) sastoji se od:

A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA

	IZMJENE I DOPUNE 2012.	II IZMJENE I DOPUNE 2012.
PRIHODI	10.613.000	11.021.000
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	5.122.748	2.267.362
RASHODI	11.093.224	10.657.838
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU	6.266.000	4.254.000
RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK	-1.623.476	-1.623.476

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

	IZMJENE I DOPUNE 2012.	II IZMJENE I DOPUNE 2012.
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	-1.200.524	-1.200.524

C. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

	IZMJENE I DOPUNE 2012.	II IZMJENE I DOPUNE 2012.
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	3.124.000	3.124.000
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	300.000	300.000
RAZLIKA – VIŠAK/MANJAK	2.824.000	2.824.000

REKAPITULACIJA

R.Br.		IZMJENE I DOPUNE 2012.	II IZMJENE I DOPUNE 2012.
1.	UKUPNI PRIHODI	15.735.748	13.288.362

2.	MANJAK PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA	-1.200.524	-1.200.524
3.	PRIMICI OD FINACIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	3.124.000	3.124.000
	UKUPNO RASPOLOŽIVA SREDSTVA	17.659.224	15.211.838
4.	UKUPNI RASHODI	17.359.224	14.911.838
5.	IZDACI ZA FINANC. IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA	300.000	300.000
	UKUPNO RASPOREĐENA SREDSTVA	17.659.224	15.211.838

Članak 2.

Prihodi i rashodi po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda za 2012. godinu kako slijedi:

OPĆINA SV. NEDELJA**PRIHODI OPĆI**

Poz.	Opis pozicije	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za	2012	Index
		1	2	3	4	5	5/2		
Razdjel:	0000 OPĆINA - PRIHODI I PRIMICI		18.859.748,00	2.855.386,00	408.000,00	16.412.362,00	87,02		
Glava:	0000 PRIHODI		18.859.748,00	2.855.386,00	408.000,00	16.412.362,00	87,02		
Klasa	6	10.613.000,00		0,00	408.000,00	11.021.000,00	103,84		
Skupina	61 PRIHODI OD POREZA	5.210.000,00		0,00	0,00	5.210.000,00	100,00		
Podskupina:	611 Porez i prerez na dohodak	3.500.000,00		0,00	0,00	3.500.000,00	100,00		
001	Porez i prerez na dohodak od nesamost.rada /1200/	3.500.000,00		0,00	0,00	3.500.000,00	100,00		
Podskupina:	613 Porezi na imovinu	1.560.000,00		0,00	0,00	1.560.000,00	100,00		
003	Porez na kuće za odmor /1716/	10.000,00		0,00	0,00	10.000,00	100,00		
004	Porez na promet nekretnina/2484/	1.550.000,00		0,00	0,00	1.550.000,00	100,00		
Podskupina:	614 Porezi na robu i usluge	150.000,00		0,00	0,00	150.000,00	100,00		
005	Porez na potr.alkoh.i bezalk.pića /1708/	50.000,00		0,00	0,00	50.000,00	100,00		
006	Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke/1732/	100.000,00		0,00	0,00	100.000,00	100,00		
Skupina	63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE	1.450.000,00		0,00	50.000,00	1.500.000,00	103,45		
Podskupina:	633 Pomoći iz proračuna	1.100.000,00		0,00	50.000,00	1.150.000,00	104,55		
007	Tekuće potpore iz žup.proračuna	0,00		0,00	50.000,00	50.000,00			
028	Kapitalne potpore iz žup.proračuna	1.100.000,00		0,00	0,00	1.100.000,00	100,00		
030	Kapit.potp.iz drž.proračuna	0,00		0,00	0,00	0,00			
Podskupina:	634 Pomoći od ost.subjekata unutar opće države	0,00		0,00	0,00	0,00			
046	Kapit.pomoći od izvanprorač.korisnika	0,00		0,00	0,00	0,00			
Podskupina:	635 Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	350.000,00		0,00	0,00	350.000,00	100,00		
048	Pomoći izravnjanja za decentralizirane funkcije	350.000,00		0,00	0,00	350.000,00	100,00		
Skupina	64 PRIHODI OD IMOVINE	274.000,00		0,00	29.000,00	303.000,00	110,58		
Podskupina:	641 Prihodi od financijske imovine	8.000,00		0,00	0,00	8.000,00	100,00		
008	Prihodi od kamata	5.000,00		0,00	0,00	5.000,00	100,00		
033	Zatezne kamate iz obveznih odnosa	2.000,00		0,00	0,00	2.000,00	100,00		
037	Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika	1.000,00		0,00	0,00	1.000,00	100,00		
058	Valutna klauzula	0,00		0,00	0,00	0,00			

OPĆINA SV. NEDELJA**PRIHODI OPĆI**

Poz.	Opis pozicije	Ostvarenje do	Plan za 2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za	2012
		1	2	3	4	5	5/2
Podskupina: 642	Prihodi od nefinancijske imovine		266.000,00	0,00	29.000,00	295.000,00	110,90
043	Naknada za koncesiju na vodama		1.000,00	0,00	9.000,00	10.000,00	1.000,00
057	Koncesije na zemljište		50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
050	Prih.od zakupa nekretnina /7811/		60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	100,00
051	Prih.od zakupa nekret.-stanarina /5835/		20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
011	Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta		0,00	0,00	0,00	0,00	
012	Naknada za eksploat.neenerg.min.sirovina/5827/		120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00
013	Prihod od spomeničke rente		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
014	Naknada za korištenje javnih površina/5738/		10.000,00	0,00	10.000,00	20.000,00	200,00
063	Naknada za nezakonitu gradnju		0,00	0,00	10.000,00	10.000,00	
Skupina 65	PRIHODI OD ADMIN. PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA		3.613.000,00	0,00	314.000,00	3.927.000,00	108,69
Podskupina: 652	Prihodi po posebnim propisima		713.000,00	0,00	114.000,00	827.000,00	115,99
044	Vodni doprinos		50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
040	Posebna naknada za sufinanc.izgr.Sustava javne odvodnje i zaštite voda IŽ		0,00	0,00	0,00	0,00	
017	Doprinos za šume/7714/		2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
019	Ostali nespom.prihodi-nakn.za odlag smeća/7706/		376.000,00	0,00	24.000,00	400.000,00	106,38
020	Ostali nespomenuti prihodi /7706/		25.000,00	0,00	30.000,00	55.000,00	220,00
047	Namj.sred.za sanaciju dep.Cere		260.000,00	0,00	60.000,00	320.000,00	123,08
Podskupina: 653	Komunalni doprinosi i naknade		2.900.000,00	0,00	200.000,00	3.100.000,00	106,90
052	Komunalni doprinos /5720/		300.000,00	0,00	200.000,00	500.000,00	166,67
053	Komunalna naknada /5770/		2.450.000,00	0,00	0,00	2.450.000,00	100,00
054	Nakn.za priklj.na sistem odvodnje		50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
055	Nakn.za priključak vode /5789/		100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	100,00
Skupina 66	OSTALI PRIHODI		66.000,00	0,00	15.000,00	81.000,00	122,73
Podskupina: 661	Prihodi koje proračuni ostvare obavljanjem poslova na tržištu (vlastiti prihodi)		50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
038	Prih.od nakn.za korišt.polj.zemlj.u vl.RH		50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
Podskupina: 662	Kazne		16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	100,00
021	Porezne kazne /6700/		0,00	0,00	0,00	0,00	

OPĆINA SV. NEDELJA**PRIHODI OPĆI**

Poz.	Opis pozicije	Ostvarenje do	Plan za 2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za	2012	In
		1	2	3	4	5	5/2	
045	Novčane kazne		16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	100,00	
Podskupina: 663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države		0,00	0,00	15.000,00	15.000,00		
042	Tek.donacije od trgov.društava		0,00	0,00	15.000,00	15.000,00		
026	Tekuće donacije od ostalih subjekata		0,00	0,00	0,00	0,00		
041	Kapit.donacije od neprof.organizacija		0,00	0,00	0,00	0,00		
036	Kapitalne donacije od trg.društava		0,00	0,00	0,00	0,00		

OPĆINA SV. NEDELJA**PRIHODI OPĆI**

Poz.	Opis pozicije	Ostvarenje do	Plan za 2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za	2012	In
		1	2	3	4	5	5/2	
Klasa	7		5.122.748,00	2.855.386,00	0,00	2.267.362,00	44,26	
Skupina	71		4.382.748,00	2.155.386,00	0,00	2.227.362,00	50,82	
Podskupina:	711		4.382.748,00	2.155.386,00	0,00	2.227.362,00	50,82	
	PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE							
	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodna bogatstva							
027	Građevinsko zemljište		4.382.748,00	2.155.386,00	0,00	2.227.362,00	50,82	
022	Građ.zemljište-prihodi od prodaje IUR-a		0,00	0,00	0,00	0,00		
Skupina	72		740.000,00	700.000,00	0,00	40.000,00	5,41	
	PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE							
Podskupina:	721		740.000,00	700.000,00	0,00	40.000,00	5,41	
	Prihodi od prodaje građevinskih objekata							
023	Ostali stambeni objekti /7820/		40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	100,00	
024	Ostali građevinski objekti /7757/		0,00	0,00	0,00	0,00		
056	Prodaja poslovnih objekata		700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	0,00	

OPĆINA SV. NEDELJA**PRIHODI OPĆI**

Poz.	Opis pozicije	Ostvarenje do	Plan za 2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za	2012	In
		1	2	3	4	5	5/2	
Klasa	8		3.124.000,00	0,00	0,00	3.124.000,00	100,00	
Skupina	81			0,00	0,00	0,00		
	Primljene otplate glavnice danih zajmova							
Podskupina:	816			0,00	0,00	0,00		
	Primici (povrati) glavnice zajmova danih trg.društ.vi dr.							
059	Povrat jamčevine		0,00	0,00	0,00	0,00		
Skupina	84		3.124.000,00	0,00	0,00	3.124.000,00	100,00	
	PRIMICI OD ZADUŽIVANJA							
Podskupina:	844			0,00	0,00	0,00		
	Primljeni zajmovi od banaka i ost.fin.inst.izvan JS							
029	Primici od zaduživanja od tuzemnih banaka		0,00	0,00	0,00	0,00		
060			3.124.000,00	0,00	0,00	3.124.000,00	100,00	
Podskupina:	847			0,00	0,00	0,00		
	Primljeni zajmovi od drugih razina vlasti							
049	Kratkoročna pozajmica - IŽ		0,00	0,00	0,00	0,00		

OPĆINA SV. NEDELJA**PRIHODI OPĆI**

Poz.	Opis pozicije	Ostvarenje do	Plan za 2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za	2012	In
		1	2	3	4	5	5/2	
Ukupno	Prihodi		18.859.748,00	2.855.386,00	408.000,00	16.412.362,00	87,02	

OPĆINA SV. NEDELJA**RASHODI OPĆI**

Odjeljak	O p i s	Ostvarenje do	Plan za 2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za Novi plan za 2012	Index %
		1	2	3	4	5	5/2
Rashodi			17.359.224,00	3.559.300,00	1.111.914,00	14.911.838,00	85,90
3	RASHODI POSLOVANJA		11.093.224,00	1.431.300,00	995.914,00	10.657.838,00	96,08
31	RASHODI ZA ZAPOSLENE		1.638.500,00	0,00	0,00	1.638.500,00	100,00
311	Plaće		1.350.000,00	0,00	0,00	1.350.000,00	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene		58.500,00	0,00	0,00	58.500,00	100,00
313	Doprinosi na plaće		230.000,00	0,00	0,00	230.000,00	100,00
32	MATERIJALNI RASHODI		3.874.500,00	1.054.500,00	511.710,00	3.331.710,00	85,99
321	Naknade troškova zaposlenima		65.000,00	18.500,00	0,00	46.500,00	71,54
322	Rashodi za materijal i energiju		823.000,00	93.000,00	100.000,00	830.000,00	100,85
323	Rashodi za usluge		2.402.000,00	867.000,00	323.250,00	1.858.250,00	77,36
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		584.500,00	76.000,00	88.460,00	596.960,00	102,13
34	FINANCIJSKI RASHODI		229.000,00	110.000,00	16.000,00	135.000,00	58,95
342	Kamate za primljene zajmove		60.000,00	20.000,00	11.000,00	51.000,00	85,00
343	Ostali financijski rashodi		169.000,00	90.000,00	5.000,00	84.000,00	49,70
35	SUBVENCije		100.000,00	24.000,00	0,00	76.000,00	76,00
352	Subv.trg.druš.,obrt.,malim i sred.poduzetnicima izvan javnog sektora		100.000,00	24.000,00	0,00	76.000,00	76,00
36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE		1.360.400,00	0,00	42.700,00	1.403.100,00	103,14
363	Pomoći unutar opće države		1.360.400,00	0,00	42.700,00	1.403.100,00	103,14
37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE		1.507.000,00	100.000,00	113.000,00	1.520.000,00	100,86
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		1.507.000,00	100.000,00	113.000,00	1.520.000,00	100,86
38	OSTALI RASHODI		2.383.824,00	142.800,00	312.504,00	2.553.528,00	107,12
381	Tekuće donacije		1.943.824,00	142.800,00	122.504,00	1.923.528,00	98,96
382	Kapitalne donacije		0,00	0,00	0,00	0,00	
383	Kazne, penali i naknade štete		0,00	0,00	0,00	0,00	
385	Izvanredni rashodi		0,00	0,00	0,00	0,00	
386	Kapitalne pomoći		440.000,00	0,00	190.000,00	630.000,00	143,18
4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		6.266.000,00	2.128.000,00	116.000,00	4.254.000,00	67,89
41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE		100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00

OPĆINA SV. NEDELJA**RASHODI OPĆI**

Odjeljak	O p i s	Ostvarenje do	Plan za 2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za Novi plan za 2012	Index %
		1	2	3	4	5	5/2
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva		100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00
42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		5.566.000,00	1.433.000,00	116.000,00	4.249.000,00	76,34
421	Građevinski objekti		4.670.000,00	970.000,00	100.000,00	3.800.000,00	81,37
422	Postrojenja i oprema		85.000,00	53.000,00	16.000,00	48.000,00	56,47
423	Prijevozna sredstva		80.000,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00
426	Nematerijalna proizvedena imovina		731.000,00	330.000,00	0,00	401.000,00	54,86
45	RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI		600.000,00	595.000,00	0,00	5.000,00	0,83
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		600.000,00	595.000,00	0,00	5.000,00	0,83

OPĆINA SV. NEDELJA**RASHODI OPĆI**

Odjeljak	O p i s	Ostvarenje do	Plan za 2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za Novi plan za 2012	Index %
		1	2	3	4	5	5/2
	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova		300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
5	IZDACI ZA FINACIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA		300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA		300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
544	Otplata glavnice primlj.zajmova od banaka i ost.fin.inst.izvan JS		300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00

OPĆINA SV. NEDELJA**RASHODI OPĆI**

Odjeljak	O p i s	Ostvarenje do	Plan za 2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za Novi plan za 2012	Index %
		1	2	3	4	5	5/2
	Ukupno rashodi i izdaci:		17.659.224,00	3.559.300,00	1.111.914,00	15.211.838,00	86,14

Strana 4 od 4

II POSEBAN DIO**Članak 3.**

Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku imovinu u II Izmjenama i dopunama Proračuna u ukupnoj svoti od 15.211.838 kuna raspoređuju se po programima, aktivnostima i potanjim namjenama u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi:

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan	za
		1	2	3	4	5	5/2	
Rashodi			17.359.224,00	3.559.300,00	1.111.914,00	14.911.838,00	85,90	
Razdjel:	100	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	365.000,00	25.000,00	10.000,00	350.000,00	95,89	
Glava	10010	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA	365.000,00	25.000,00	10.000,00	350.000,00	95,89	
Program	1000	Predstavnička i izvršna tijela	365.000,00	25.000,00	10.000,00	350.000,00	95,89	
Aktivnost	A100001	Općinsko vijeće	320.000,00	25.000,00	10.000,00	305.000,00	95,31	
Funkcija	0111	Izvršna i zakonodavna tijela	320.000,00	25.000,00	10.000,00	305.000,00	95,31	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	320.000,00	25.000,00	10.000,00	305.000,00	95,31	
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	320.000,00	25.000,00	10.000,00	305.000,00	95,31	
Podskupina:	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	320.000,00	25.000,00	10.000,00	305.000,00	95,31	
Aktivnost	A100002	Financiranje rada političkih stranaka	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	100,00	
Funkcija	0111	Izvršna i zakonodavna tijela	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	100,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	100,00	
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	100,00	
Podskupina:	381	Tekuće donacije	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	100,00	
Razdjel:	200	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	16.994.224,00	3.534.300,00	1.101.914,00	14.561.838,00	85,69	
Glava	20010	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	2.865.000,00	429.500,00	146.000,00	2.581.500,00	90,10	
Program	1001	Javna uprava i administracija	2.865.000,00	429.500,00	146.000,00	2.581.500,00	90,10	
Aktivnost	A100101	Administrativno,tehničko i stručno osoblje	2.697.000,00	306.500,00	138.000,00	2.528.500,00	93,75	
Funkcija	0111	Izvršna i zakonodavna tijela	2.697.000,00	306.500,00	138.000,00	2.528.500,00	93,75	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	2.697.000,00	306.500,00	138.000,00	2.528.500,00	93,75	
Skupina:	31	RASHODI ZA ZAPOSLENE	1.638.500,00	0,00	0,00	1.638.500,00	100,00	
Podskupina:	311	Plaće	1.350.000,00	0,00	0,00	1.350.000,00	100,00	
Podskupina:	312	Ostali rashodi za zaposlene	58.500,00	0,00	0,00	58.500,00	100,00	
Podskupina:	313	Doprinosi na plaće	230.000,00	0,00	0,00	230.000,00	100,00	
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	894.500,00	216.500,00	122.000,00	800.000,00	89,44	
Podskupina:	321	Naknade troškova zaposlenima	65.000,00	18.500,00	0,00	46.500,00	71,54	

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan	za
		1	2	3	4	5	5/2	
Podskupina:	322	Rashodi za materijal i energiju	275.000,00	62.000,00	0,00	213.000,00	77,45	
Podskupina:	323	Rashodi za usluge	400.000,00	98.000,00	92.000,00	394.000,00	98,50	
Podskupina:	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	154.500,00	38.000,00	30.000,00	146.500,00	94,82	
Skupina:	34	FINANCIJSKI RASHODI	164.000,00	90.000,00	16.000,00	90.000,00	54,88	
Podskupina:	342	Kamate za primljene zajmove	0,00	0,00	11.000,00	11.000,00		
Podskupina:	343	Ostali financijski rashodi	164.000,00	90.000,00	5.000,00	79.000,00	48,17	
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	0,00	0,00	0,00	0,00		
Podskupina:	383	Kazne, penali i naknade štete	0,00	0,00	0,00	0,00		
Aktivnost	A100102	Tekuća pričuva proračuna		0,00	0,00	0,00	0,00	
Funkcija	0111	Izvršna i zakonodavna tijela		0,00	0,00	0,00	0,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA		0,00	0,00	0,00	0,00	
Skupina:	38	OSTALI RASHODI		0,00	0,00	0,00	0,00	
Podskupina:	385	Izvanredni rashodi		0,00	0,00	0,00	0,00	
Aktivnost	A100103	Nabava dugotrajne imovine		155.000,00	123.000,00	1.000,00	33.000,00	21,29
Funkcija	0111	Izvršna i zakonodavna tijela		155.000,00	123.000,00	1.000,00	33.000,00	21,29
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		155.000,00	123.000,00	1.000,00	33.000,00	21,29
Skupina:	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		155.000,00	123.000,00	1.000,00	33.000,00	21,29
Podskupina:	422	Postrojenja i oprema		35.000,00	3.000,00	1.000,00	33.000,00	94,29
Podskupina:	423	Prijevozna sredstva		0,00	0,00	0,00	0,00	
Podskupina:	426	Nematerijalna proizvedena imovina		120.000,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost	A100104	Dovoz pitke vode domaćinstvima		8.000,00	0,00	7.000,00	15.000,00	187,50
Funkcija	0111	Izvršna i zakonodavna tijela		8.000,00	0,00	7.000,00	15.000,00	187,50
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA		8.000,00	0,00	7.000,00	15.000,00	187,50
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI		8.000,00	0,00	7.000,00	15.000,00	187,50
Podskupina:	323	Rashodi za usluge		8.000,00	0,00	7.000,00	15.000,00	187,50
Aktivnost	A100105	Nabava vozila na operativni leasing		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Funkcija	0111	Izvršna i zakonodavna tijela		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan	za
		1	2	3	4	5	5/2	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00	
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	0,00	0,00	0,00	0,00		
Podskupina:	323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	0,00	0,00		
Skupina:	34	FINANCIJSKI RASHODI	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00	
Podskupina:	343	Ostali financijski rashodi	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00	
Glava	20020	VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA	787.000,00	0,00	92.950,00	879.950,00	111,81	
Program	2001	Zaštita od požara	787.000,00	0,00	92.950,00	879.950,00	111,81	
Aktivnost	A200101	Osnovna djelatnost Javne vatrogasne postrojbe	560.000,00	0,00	11.700,00	571.700,00	102,09	
Funkcija	032	Usluge protupožarne zaštite	560.000,00	0,00	11.700,00	571.700,00	102,09	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	560.000,00	0,00	11.700,00	571.700,00	102,09	
Skupina:	36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	560.000,00	0,00	11.700,00	571.700,00	102,09	
Podskupina:	363	Pomoći unutar opće države	560.000,00	0,00	11.700,00	571.700,00	102,09	
Aktivnost	A200102	Područna vatrogasna zajednica	200.000,00	0,00	70.000,00	270.000,00	135,00	
Funkcija	032	Usluge protupožarne zaštite	200.000,00	0,00	70.000,00	270.000,00	135,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	200.000,00	0,00	70.000,00	270.000,00	135,00	
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	200.000,00	0,00	70.000,00	270.000,00	135,00	
Podskupina:	381	Tekuće donacije	200.000,00	0,00	70.000,00	270.000,00	135,00	
Aktivnost	A200103	Civilna zaštita - zaštita i spašavanje	20.000,00	0,00	11.250,00	31.250,00	156,25	
Funkcija	032	Usluge protupožarne zaštite	20.000,00	0,00	11.250,00	31.250,00	156,25	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	20.000,00	0,00	11.250,00	31.250,00	156,25	
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	0,00	0,00	11.250,00	11.250,00		
Podskupina:	323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	11.250,00	11.250,00		
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00	
Podskupina:	381	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00	
Aktivnost	A200104	Vatrogasna zajednica IŽ-Str.služba za zašt.i spaš.	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00	
Funkcija	032	Usluge protupožarne zaštite	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00	

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan	za
		1	2	3	4	5	5/2	
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00	
Podskupina:	381	Tekuće donacije	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00	
Glava	20030	GOSPODARSTVO	116.000,00	31.000,00	7.460,00	92.460,00	79,71	
Program	3001	Poticanje razvoja gospodarstva i poljoprivrede	116.000,00	31.000,00	2.460,00	87.460,00	75,40	
Aktivnost	T300101	Subvencija kamate za odobrene kredite	50.000,00	10.000,00	0,00	40.000,00	80,00	
Funkcija	0421	Poljoprivreda	50.000,00	10.000,00	0,00	40.000,00	80,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	50.000,00	10.000,00	0,00	40.000,00	80,00	
Skupina:	35	SUBVENCIJE	50.000,00	10.000,00	0,00	40.000,00	80,00	
Podskupina:	352	Subv.trg.druš.,obrt.,malim i sred.poduzetnicima izvan javnog sektora	50.000,00	10.000,00	0,00	40.000,00	80,00	
Aktivnost	A300101	Poticanje poljoprivrede - sufinanc.uzgoja stoke	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	100,00	
Funkcija	0421	Poljoprivreda	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	100,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	100,00	
Skupina:	36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	100,00	
Podskupina:	363	Pomoći unutar opće države	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	100,00	
Aktivnost	A300102	Poticanje poljoprivrede - nabava sadnica	50.000,00	14.000,00	0,00	36.000,00	72,00	
Funkcija	0421	Poljoprivreda	50.000,00	14.000,00	0,00	36.000,00	72,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	50.000,00	14.000,00	0,00	36.000,00	72,00	
Skupina:	35	SUBVENCIJE	50.000,00	14.000,00	0,00	36.000,00	72,00	
Podskupina:	352	Subv.trg.druš.,obrt.,malim i sred.poduzetnicima izvan javnog sektora	50.000,00	14.000,00	0,00	36.000,00	72,00	
Aktivnost	A300103	Poticanje poljoprivrede - Udruga "Agro Sv.Nedelja"	10.000,00	7.000,00	0,00	3.000,00	30,00	
Funkcija	0421	Poljoprivreda	10.000,00	7.000,00	0,00	3.000,00	30,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	10.000,00	7.000,00	0,00	3.000,00	30,00	
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	10.000,00	7.000,00	0,00	3.000,00	30,00	
Podskupina:	381	Tekuće donacije	10.000,00	7.000,00	0,00	3.000,00	30,00	
Aktivnost	A300104	Poticanje poljoprivrede - agroturizam	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00	
Funkcija	0421	Poljoprivreda	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00	

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za
		1	2	3	4	5	5/2
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00
Skupina:	36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00
Podskupina:	363	Pomoći unutar opće države	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	100,00
Aktivnost	A300105	Poticanje poljoprivrede - razni korisnici	0,00	0,00	2.460,00	2.460,00	
Funkcija	0421	Poljoprivreda	0,00	0,00	2.460,00	2.460,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	0,00	0,00	2.460,00	2.460,00	
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	0,00	0,00	2.460,00	2.460,00	
Podskupina:	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0,00	0,00	2.460,00	2.460,00	
Program	3002	Promicanje ruralnog razvoja	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	
Aktivnost	A300201	Sufinanciranje LAG-e (lokal.akc.grupa) Labinštine	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	
Funkcija	0481	Istraživanje i razvoj: Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	
Podskupina:	323	Rashodi za usluge	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	
Glava	20040	KOMUNALNA INFRASTRUKTURA	8.828.000,00	2.720.000,00	585.000,00	6.693.000,00	75,82
Program	4001	Održavanje objekata i uređaja komun.infrastrukture	2.246.000,00	1.086.000,00	100.000,00	1.260.000,00	56,10
Aktivnost	A400101	Održavanje cesta i dr.javnih površina	465.000,00	65.000,00	0,00	400.000,00	86,02
Funkcija	056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	465.000,00	65.000,00	0,00	400.000,00	86,02
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	465.000,00	65.000,00	0,00	400.000,00	86,02
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	465.000,00	65.000,00	0,00	400.000,00	86,02
Podskupina:	322	Rashodi za materijal i energiju	40.000,00	30.000,00	0,00	10.000,00	25,00
Podskupina:	323	Rashodi za usluge	425.000,00	35.000,00	0,00	390.000,00	91,76
Aktivnost	A400102	Održavanje i uređenje javnih zelenih površina	101.000,00	96.000,00	0,00	5.000,00	4,95
Funkcija	056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	101.000,00	96.000,00	0,00	5.000,00	4,95
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	101.000,00	96.000,00	0,00	5.000,00	4,95
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	101.000,00	96.000,00	0,00	5.000,00	4,95
Podskupina:	322	Rashodi za materijal i energiju	1.000,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan	za
		1	2	3	4	5	5/2	
Podskupina:	323 Rashodi za usluge		100.000,00	95.000,00	0,00	5.000,00	5,00	
Aktivnost	A400103 Rashodi za uređaje i javnu rasvjetu		700.000,00	0,00	100.000,00	800.000,00	114,29	
Funkcija	056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani		700.000,00	0,00	100.000,00	800.000,00	114,29	
Klasa	3 RASHODI POSLOVANJA		700.000,00	0,00	100.000,00	800.000,00	114,29	
Skupina:	32 MATERIJALNI RASHODI		700.000,00	0,00	100.000,00	800.000,00	114,29	
Podskupina:	322 Rashodi za materijal i energiju		500.000,00	0,00	100.000,00	600.000,00	120,00	
Podskupina:	323 Rashodi za usluge		200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	100,00	
Aktivnost	A400104 Rashodi za nabavu komunalne opreme		130.000,00	130.000,00	0,00	0,00	0,00	
Funkcija	056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani		130.000,00	130.000,00	0,00	0,00	0,00	
Klasa	4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		130.000,00	130.000,00	0,00	0,00	0,00	
Skupina:	42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		130.000,00	130.000,00	0,00	0,00	0,00	
Podskupina:	421 Građevinski objekti		0,00	0,00	0,00	0,00		
Podskupina:	422 Postrojenja i oprema		50.000,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	
Podskupina:	423 Prijevozna sredstva		80.000,00	80.000,00	0,00	0,00	0,00	
Aktivnost	A400105 Održavanje objekata		850.000,00	795.000,00	0,00	55.000,00	6,47	
Funkcija	056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani		850.000,00	795.000,00	0,00	55.000,00	6,47	
Klasa	3 RASHODI POSLOVANJA		250.000,00	200.000,00	0,00	50.000,00	20,00	
Skupina:	32 MATERIJALNI RASHODI		250.000,00	200.000,00	0,00	50.000,00	20,00	
Podskupina:	323 Rashodi za usluge		250.000,00	200.000,00	0,00	50.000,00	20,00	
Klasa	4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		600.000,00	595.000,00	0,00	5.000,00	0,83	
Skupina:	45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFIN.IMOVINI		600.000,00	595.000,00	0,00	5.000,00	0,83	
Podskupina:	451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima		600.000,00	595.000,00	0,00	5.000,00	0,83	
Program	4002 Program zaštite okoliša		438.000,00	114.000,00	265.000,00	589.000,00	134,47	
Aktivnost	A400201 Iznošenje i odvoz smeća		60.000,00	9.000,00	75.000,00	126.000,00	210,00	
Funkcija	056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani		60.000,00	9.000,00	75.000,00	126.000,00	210,00	
Klasa	3 RASHODI POSLOVANJA		60.000,00	9.000,00	75.000,00	126.000,00	210,00	
Skupina:	32 MATERIJALNI RASHODI		60.000,00	9.000,00	75.000,00	126.000,00	210,00	

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan	za
		1	2	3	4	5	5/2	
Podskupina: 323	Rashodi za usluge		60.000,00	9.000,00	75.000,00	126.000,00	210,00	
Aktivnost K400201	Program sanacije deponija Cere		233.000,00	0,00	190.000,00	423.000,00	181,55	
Funkcija 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani		233.000,00	0,00	190.000,00	423.000,00	181,55	
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		233.000,00	0,00	190.000,00	423.000,00	181,55	
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI		43.000,00	0,00	0,00	43.000,00	100,00	
Podskupina: 323	Rashodi za usluge		43.000,00	0,00	0,00	43.000,00	100,00	
Skupina: 38	OSTALI RASHODI		190.000,00	0,00	190.000,00	380.000,00	200,00	
Podskupina: 386	Kapitalne pomoći		190.000,00	0,00	190.000,00	380.000,00	200,00	
Aktivnost A400202	Higijeničarska služba Higijeničarska služba		25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00	
Funkcija 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani		25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00	
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00	
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI		25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00	
Podskupina: 323	Rashodi za usluge		25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00	
Aktivnost A400203	Sanacija divljih deponija		120.000,00	105.000,00	0,00	15.000,00	12,50	
Funkcija 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani		120.000,00	105.000,00	0,00	15.000,00	12,50	
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		120.000,00	105.000,00	0,00	15.000,00	12,50	
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI		120.000,00	105.000,00	0,00	15.000,00	12,50	
Podskupina: 323	Rashodi za usluge		120.000,00	105.000,00	0,00	15.000,00	12,50	
Program 4003	Izgradnja objekata i uređaja komun.infrastrukture		2.260.000,00	1.090.000,00	115.000,00	1.285.000,00	56,86	
Aktivnost K400301	Izgradnja i asfaltiranje cesta		900.000,00	450.000,00	50.000,00	500.000,00	55,56	
Funkcija 0451	Cestovni promet		900.000,00	450.000,00	50.000,00	500.000,00	55,56	
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		900.000,00	450.000,00	50.000,00	500.000,00	55,56	
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		900.000,00	450.000,00	50.000,00	500.000,00	55,56	
Podskupina: 421	Građevinski objekti		900.000,00	450.000,00	50.000,00	500.000,00	55,56	
Aktivnost K400302	Izgradnja javne rasvjete		400.000,00	100.000,00	0,00	300.000,00	75,00	
Funkcija 064	Ulična rasvjeta		400.000,00	100.000,00	0,00	300.000,00	75,00	
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		400.000,00	100.000,00	0,00	300.000,00	75,00	

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan	za
		1	2	3	4	5	5/2	
Skupina:	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	400.000,00	100.000,00	0,00	300.000,00	75,00	
Podskupina:	421	Građevinski objekti	400.000,00	100.000,00	0,00	300.000,00	75,00	
Aktivnost	K400303	Izgradnja groblja i mrtvačnica	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	
Funkcija	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	
Skupina:	41	RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	
Podskupina:	411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	
Aktivnost	K400304	Izgradnja dječjih igrališta	150.000,00	150.000,00	15.000,00	15.000,00	10,00	
Funkcija	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	150.000,00	150.000,00	15.000,00	15.000,00	10,00	
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	150.000,00	150.000,00	15.000,00	15.000,00	10,00	
Skupina:	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	150.000,00	150.000,00	15.000,00	15.000,00	10,00	
Podskupina:	421	Građevinski objekti	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00	
Podskupina:	422	Postrojenja i oprema	0,00	0,00	15.000,00	15.000,00		
Aktivnost	K400305	Izgradnja objekata i uređaja odvodnje	400.000,00	270.000,00	0,00	130.000,00	32,50	
Funkcija	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	400.000,00	270.000,00	0,00	130.000,00	32,50	
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	400.000,00	270.000,00	0,00	130.000,00	32,50	
Skupina:	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	400.000,00	270.000,00	0,00	130.000,00	32,50	
Podskupina:	421	Građevinski objekti	400.000,00	270.000,00	0,00	130.000,00	32,50	
Aktivnost	A400301	Otplata kredita (glavnica i kamate) PBZ d.d.	60.000,00	20.000,00	0,00	40.000,00	66,67	
Funkcija	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	60.000,00	20.000,00	0,00	40.000,00	66,67	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	60.000,00	20.000,00	0,00	40.000,00	66,67	
Skupina:	34	FINANCIJSKI RASHODI	60.000,00	20.000,00	0,00	40.000,00	66,67	
Podskupina:	342	Kamate za primljene zajmove	60.000,00	20.000,00	0,00	40.000,00	66,67	
Aktivnost	K400306	Sufinanciranje izgr.vodovoda Vrećari - Nedeščina	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	100,00	
Funkcija	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	100,00	

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan	za
		1	2	3	4	5	5/2	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	100,00	
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	100,00	
Podskupina:	386	Kapitalne pomoći	250.000,00	0,00	0,00	250.000,00	100,00	
Aktivnost	T400301	Projekt melioracije i navodnjavanja Labinštine	0,00	0,00	0,00	0,00		
Funkcija	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0,00	0,00	0,00	0,00		
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	0,00	0,00	0,00	0,00		
Skupina:	36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	0,00	0,00	0,00	0,00		
Podskupina:	363	Pomoći unutar opće države	0,00	0,00	0,00	0,00		
Aktivnost	K400307	Izgradnja dječjeg vrtića	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00		
Funkcija	0911	Predškolsko obrazovanje	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00		
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00		
Skupina:	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00		
Podskupina:	421	Građevinski objekti	0,00	0,00	50.000,00	50.000,00		
Program	4004	Prostorno planiranje	760.000,00	430.000,00	0,00	330.000,00	43,42	
Aktivnost	A400401	Prostorno planiranje	360.000,00	270.000,00	0,00	90.000,00	25,00	
Funkcija	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	360.000,00	270.000,00	0,00	90.000,00	25,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	260.000,00	220.000,00	0,00	40.000,00	15,38	
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	260.000,00	220.000,00	0,00	40.000,00	15,38	
Podskupina:	323	Rashodi za usluge	260.000,00	220.000,00	0,00	40.000,00	15,38	
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	100.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00	50,00	
Skupina:	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	100.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00	50,00	
Podskupina:	426	Nematerijalna proizvedena imovina	100.000,00	50.000,00	0,00	50.000,00	50,00	
Aktivnost	A400402	Izgradnja Poduzetničke zone Nedešćina	400.000,00	160.000,00	0,00	240.000,00	60,00	
Funkcija	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	400.000,00	160.000,00	0,00	240.000,00	60,00	
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	400.000,00	160.000,00	0,00	240.000,00	60,00	
Skupina:	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	400.000,00	160.000,00	0,00	240.000,00	60,00	

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan	za
		1	2	3	4	5	5/2	
Podskupina: 426	Nematerijalna proizvedena imovina		400.000,00	160.000,00	0,00	240.000,00	60,00	
Program 4005	Program korištenja sredstava fondova EU i dr.fond.		3.124.000,00	0,00	0,00	3.124.000,00	100,00	
Aktivnost K400501	Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta-IPARD mjera 301		3.124.000,00	0,00	0,00	3.124.000,00	100,00	
Funkcija 0451	Cestovni promet		3.124.000,00	0,00	0,00	3.124.000,00	100,00	
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		193.000,00	0,00	0,00	193.000,00	100,00	
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI		193.000,00	0,00	0,00	193.000,00	100,00	
Podskupina: 323	Rashodi za usluge		193.000,00	0,00	0,00	193.000,00	100,00	
Klasa 4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE		2.931.000,00	0,00	0,00	2.931.000,00	100,00	
Skupina: 42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE		2.931.000,00	0,00	0,00	2.931.000,00	100,00	
Podskupina: 421	Građevinski objekti		2.820.000,00	0,00	0,00	2.820.000,00	100,00	
Podskupina: 426	Nematerijalna proizvedena imovina		111.000,00	0,00	0,00	111.000,00	100,00	
Program 4006	Legalizacija objekata u vlasn. Općine Sv.Nedelja		0,00	0,00	105.000,00	105.000,00		
Aktivnost A400601	Legalizacija objekata u vlasn. Općine Sv.Nedelja		0,00	0,00	105.000,00	105.000,00		
Funkcija 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani		0,00	0,00	105.000,00	105.000,00		
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		0,00	0,00	105.000,00	105.000,00		
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI		0,00	0,00	105.000,00	105.000,00		
Podskupina: 323	Rashodi za usluge		0,00	0,00	105.000,00	105.000,00		
Glava 20050	JAVNE POTREBE I USLUGE U ZDRAVSTVU		115.000,00	60.000,00	90.000,00	145.000,00	126,09	
Program 5001	Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva		115.000,00	60.000,00	90.000,00	145.000,00	126,09	
Aktivnost A500101	Poslovi deratizacije i dezinsekcije		25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00	
Funkcija 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani		25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00	
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00	
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI		25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00	
Podskupina: 323	Rashodi za usluge		25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	100,00	
Aktivnost A500102	Hitna medicinska pomoć		60.000,00	60.000,00	30.000,00	30.000,00	50,00	
Funkcija 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani		60.000,00	60.000,00	30.000,00	30.000,00	50,00	
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		60.000,00	60.000,00	30.000,00	30.000,00	50,00	

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za
		1	2	3	4	5	5/2
Skupina: 36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE		0,00	0,00	30.000,00	30.000,00	
Podskupina: 363	Pomoći unutar opće države		0,00	0,00	30.000,00	30.000,00	
Skupina: 38	OSTALI RASHODI		60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00
Podskupina: 381	Tekuće donacije		60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00
Aktivnost A500104	Sufinanciranje ustanove za zdrav.njegu "KATURE"		10.000,00	0,00	10.000,00	20.000,00	200,00
Funkcija 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani		10.000,00	0,00	10.000,00	20.000,00	200,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		10.000,00	0,00	10.000,00	20.000,00	200,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI		10.000,00	0,00	10.000,00	20.000,00	200,00
Podskupina: 381	Tekuće donacije		10.000,00	0,00	10.000,00	20.000,00	200,00
Aktivnost A500105	Preventivni pregledi i savjetov.(mamografija...)		20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Funkcija 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani		20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Skupina: 37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE		20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Podskupina: 372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	100,00
Aktivnost A500106	Sufinanciranje cjepiva protiv HPV virusa		0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	
Funkcija 0712	Ostali medicinski proizvodi		0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	
Skupina: 37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE		0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	
Podskupina: 372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		0,00	0,00	50.000,00	50.000,00	
Glava 20060	PROGRAMSKA DJELATNOST KULTURE		526.000,00	140.000,00	75.000,00	461.000,00	87,64
Program 6001	Kulturne manifestacije		483.000,00	140.000,00	74.000,00	417.000,00	86,34
Aktivnost A600101	Dan Općine Sveta Nedelja		113.000,00	25.000,00	49.000,00	137.000,00	121,24
Funkcija 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani		113.000,00	25.000,00	49.000,00	137.000,00	121,24
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		113.000,00	25.000,00	49.000,00	137.000,00	121,24
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI		113.000,00	25.000,00	49.000,00	137.000,00	121,24
Podskupina: 323	Rashodi za usluge		53.000,00	12.000,00	18.000,00	59.000,00	111,32

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za
		1	2	3	4	5	5/2
Podskupina: 329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		60.000,00	13.000,00	31.000,00	78.000,00	130,00
Aktivnost A600102	Razne manifestacije		370.000,00	115.000,00	25.000,00	280.000,00	75,68
Funkcija 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani		370.000,00	115.000,00	25.000,00	280.000,00	75,68
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		370.000,00	115.000,00	25.000,00	280.000,00	75,68
Skupina: 32	MATERIJALNI RASHODI		275.000,00	80.000,00	25.000,00	220.000,00	80,00
Podskupina: 323	Rashodi za usluge		225.000,00	80.000,00	10.000,00	155.000,00	68,89
Podskupina: 329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		50.000,00	0,00	15.000,00	65.000,00	130,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI		95.000,00	35.000,00	0,00	60.000,00	63,16
Podskupina: 381	Tekuće donacije		95.000,00	35.000,00	0,00	60.000,00	63,16
Podskupina: 382	Kapitalne donacije		0,00	0,00	0,00	0,00	
Program 6002	Program Mediteranskog kiparskog simpozija		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Aktivnost A600201	Program MKS-a		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Funkcija 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Podskupina: 381	Tekuće donacije		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Program 6003	Program rada Državnog arhiva		2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Aktivnost A600301	Program rada Državnog arhiva		2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Funkcija 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani		2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI		2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Podskupina: 381	Tekuće donacije		2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	100,00
Program 6004	Program rada Pučkog otvorenog učilišta Labin		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Aktivnost A600401	Program rada Pučkog otvorenog učilišta Labin		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Funkcija 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za
		1	2	3	4	5	5/2
Podskupina: 381	Tekuće donacije		5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00
Program 6005	Program rada Limene glazbe		10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Aktivnost A600501	Program rada Limene glazbe Labin		10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Funkcija 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani		10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI		10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Podskupina: 381	Tekuće donacije		10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	100,00
Program 6006	Ostali korisnici u kulturi		21.000,00	0,00	1.000,00	22.000,00	104,76
Aktivnost A600601	Ostali korisnici u kulturi		21.000,00	0,00	1.000,00	22.000,00	104,76
Funkcija 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani		21.000,00	0,00	1.000,00	22.000,00	104,76
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		21.000,00	0,00	1.000,00	22.000,00	104,76
Skupina: 36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE		0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	
Podskupina: 363	Pomoći unutar opće države		0,00	0,00	1.000,00	1.000,00	
Skupina: 38	OSTALI RASHODI		21.000,00	0,00	0,00	21.000,00	100,00
Podskupina: 381	Tekuće donacije		21.000,00	0,00	0,00	21.000,00	100,00
Glava 20070	PROGRAMSKA DJELATNOST ŠPORTA		1.022.800,00	23.800,00	0,00	999.000,00	97,67
Program 7001	Športske aktivnosti		1.000.800,00	10.800,00	0,00	990.000,00	98,92
Aktivnost A700101	Nogomet		879.000,00	0,00	0,00	879.000,00	100,00
Funkcija 081	Službe rekreacije i sporta		879.000,00	0,00	0,00	879.000,00	100,00
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		879.000,00	0,00	0,00	879.000,00	100,00
Skupina: 38	OSTALI RASHODI		879.000,00	0,00	0,00	879.000,00	100,00
Podskupina: 381	Tekuće donacije		879.000,00	0,00	0,00	879.000,00	100,00
Aktivnost A700102	Boćanje		113.800,00	3.800,00	0,00	110.000,00	96,66
Funkcija 081	Službe rekreacije i sporta		113.800,00	3.800,00	0,00	110.000,00	96,66
Klasa 3	RASHODI POSLOVANJA		113.800,00	3.800,00	0,00	110.000,00	96,66
Skupina: 38	OSTALI RASHODI		113.800,00	3.800,00	0,00	110.000,00	96,66
Podskupina: 381	Tekuće donacije		113.800,00	3.800,00	0,00	110.000,00	96,66

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za
		1	2	3	4	5	5/2
Aktivnost	A700103	Ostali korisnici	8.000,00	7.000,00	0,00	1.000,00	12,50
Funkcija	081	Službe rekreacije i sporta	8.000,00	7.000,00	0,00	1.000,00	12,50
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	8.000,00	7.000,00	0,00	1.000,00	12,50
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	8.000,00	7.000,00	0,00	1.000,00	12,50
Podskupina:	381	Tekuće donacije	8.000,00	7.000,00	0,00	1.000,00	12,50
Podskupina:	382	Kapitalne donacije	0,00	0,00	0,00	0,00	
Program	7002	Održavanje i izgradnja sportskih objekata	22.000,00	13.000,00	0,00	9.000,00	40,91
Aktivnost	A700201	Održavanje sporskih objekata	22.000,00	13.000,00	0,00	9.000,00	40,91
Funkcija	081	Službe rekreacije i sporta	22.000,00	13.000,00	0,00	9.000,00	40,91
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	22.000,00	13.000,00	0,00	9.000,00	40,91
Skupina:	32	MATERIJALNI RASHODI	22.000,00	13.000,00	0,00	9.000,00	40,91
Podskupina:	322	Rashodi za materijal i energiju	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	100,00
Podskupina:	323	Rashodi za usluge	15.000,00	13.000,00	0,00	2.000,00	13,33
Aktivnost	K700201	Izgradnja sportske dvorane	0,00	0,00	0,00	0,00	
Funkcija	081	Službe rekreacije i sporta	0,00	0,00	0,00	0,00	
Klasa	4	RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	0,00	
Skupina:	42	RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE	0,00	0,00	0,00	0,00	
Podskupina:	421	Građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	0,00	
Podskupina:	426	Nematerijalna proizvedena imovina	0,00	0,00	0,00	0,00	
Glava	20080	JAVNE USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA I OBRAZOVANJA	1.736.424,00	40.000,00	27.504,00	1.723.928,00	99,28
Program	8001	Predškolski odgoj	959.424,00	0,00	27.504,00	986.928,00	102,87
Aktivnost	A800101	Dječji vrtić "Pjerina Verbanac" Labin	794.400,00	0,00	0,00	794.400,00	100,00
Funkcija	0911	Predškolsko obrazovanje	794.400,00	0,00	0,00	794.400,00	100,00
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	794.400,00	0,00	0,00	794.400,00	100,00
Skupina:	36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	794.400,00	0,00	0,00	794.400,00	100,00
Podskupina:	363	Pomoći unutar opće države	794.400,00	0,00	0,00	794.400,00	100,00
Aktivnost	A800102	Dječji vrtić "Gloria"	165.024,00	0,00	27.504,00	192.528,00	116,67

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan	za
		1	2	3	4	5	5/2	
Funkcija	0911	Predškolsko obrazovanje	165.024,00	0,00	27.504,00	192.528,00	116,67	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	165.024,00	0,00	27.504,00	192.528,00	116,67	
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	165.024,00	0,00	27.504,00	192.528,00	116,67	
Podskupina:	381	Tekuće donacije	165.024,00	0,00	27.504,00	192.528,00	116,67	
Program	8002	Školstvo	777.000,00	40.000,00	0,00	737.000,00	94,85	
Aktivnost	A800201	Sufinanciranje Visoke tehničke škole u Puli	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00	
Funkcija	098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00	
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00	
Podskupina:	381	Tekuće donacije	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	100,00	
Aktivnost	A800202	Potpore u obrazovanju	60.000,00	30.000,00	0,00	30.000,00	50,00	
Funkcija	0912	Osnovno obrazovanje	60.000,00	30.000,00	0,00	30.000,00	50,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	60.000,00	30.000,00	0,00	30.000,00	50,00	
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	60.000,00	30.000,00	0,00	30.000,00	50,00	
Podskupina:	381	Tekuće donacije	60.000,00	30.000,00	0,00	30.000,00	50,00	
Aktivnost	A800203	Sufinanciranje produženog boravka u OŠ	160.000,00	10.000,00	0,00	150.000,00	93,75	
Funkcija	0912	Osnovno obrazovanje	160.000,00	10.000,00	0,00	150.000,00	93,75	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	160.000,00	10.000,00	0,00	150.000,00	93,75	
Skupina:	36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	0,00	0,00	0,00	0,00		
Podskupina:	363	Pomoći unutar opće države	0,00	0,00	0,00	0,00		
Skupina:	37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	40.000,00	10.000,00	0,00	30.000,00	75,00	
Podskupina:	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	40.000,00	10.000,00	0,00	30.000,00	75,00	
Skupina:	38	OSTALI RASHODI	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00	
Podskupina:	381	Tekuće donacije	120.000,00	0,00	0,00	120.000,00	100,00	
Aktivnost	A800204	Stipendiranje učenika i studenata	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	100,00	
Funkcija	0912	Osnovno obrazovanje	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	100,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	550.000,00	0,00	0,00	550.000,00	100,00	

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan	za
		1	2	3	4	5	5/2	
Skupina:	37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	550.000,00		0,00	0,00	550.000,00	100,00
Podskupina:	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	550.000,00		0,00	0,00	550.000,00	100,00
Aktivnost	A800205	Donacije klubovima studenata	2.000,00		0,00	0,00	2.000,00	100,00
Funkcija	0922	Više srednjoškolsko obrazovanje	2.000,00		0,00	0,00	2.000,00	100,00
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	2.000,00		0,00	0,00	2.000,00	100,00
Skupina:	37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	2.000,00		0,00	0,00	2.000,00	100,00
Podskupina:	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	2.000,00		0,00	0,00	2.000,00	100,00
Glava	20090	PROGRAMSKA DJELATNOST SOCIJALNE SKRBI	998.000,00	90.000,00	78.000,00	986.000,00	98,80	
Program	9001	Program socijalne skrbi i novčanih pomoći	998.000,00	90.000,00	78.000,00	986.000,00	98,80	
Aktivnost	A900101	Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima	170.000,00	0,00	0,00	170.000,00	100,00	
Funkcija	109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	170.000,00	0,00	0,00	170.000,00	100,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	170.000,00	0,00	0,00	170.000,00	100,00	
Skupina:	37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	170.000,00	0,00	0,00	170.000,00	100,00	
Podskupina:	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	170.000,00	0,00	0,00	170.000,00	100,00	
Aktivnost	A900102	Pomoć u naravi pojedincima i obitelji	665.000,00	85.000,00	63.000,00	643.000,00	96,69	
Funkcija	109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	665.000,00	85.000,00	63.000,00	643.000,00	96,69	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	665.000,00	85.000,00	63.000,00	643.000,00	96,69	
Skupina:	37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	665.000,00	85.000,00	63.000,00	643.000,00	96,69	
Podskupina:	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	665.000,00	85.000,00	63.000,00	643.000,00	96,69	
Aktivnost	A900103	Subvencija troškova školske kuhinje	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00	
Funkcija	109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00	
Klasa	3	RASHODI POSLOVANJA	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00	
Skupina:	36	POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR OPĆE DRŽAVE	0,00	0,00	0,00	0,00		
Podskupina:	363	Pomoći unutar opće države	0,00	0,00	0,00	0,00		
Skupina:	37	NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00	

OPĆINA SV. NEDELJA

RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za
		1	2	3	4	5	5/2
Podskupina:	372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	100,00
Aktivnost	A900104 Subvencija putnih troškova učenika		10.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	50,00
Funkcija	109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane		10.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	50,00
Klasa	3 RASHODI POSLOVANJA		10.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	50,00
Skupina:	37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA NA TEMELJU OSIGURANJA I DR. NAKNADE		10.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	50,00
Podskupina:	372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		10.000,00	5.000,00	0,00	5.000,00	50,00
Aktivnost	A900105 Sufinanc. Centra za inkluziju i podršku u zajednici		24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	100,00
Funkcija	109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane		24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	100,00
Klasa	3 RASHODI POSLOVANJA		24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	100,00
Skupina:	38 OSTALI RASHODI		24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	100,00
Podskupina:	381 Tekuće donacije		24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	100,00
Aktivnost	A900107 Razne udruge		49.000,00	0,00	0,00	49.000,00	100,00
Funkcija	109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane		49.000,00	0,00	0,00	49.000,00	100,00
Klasa	3 RASHODI POSLOVANJA		49.000,00	0,00	0,00	49.000,00	100,00
Skupina:	38 OSTALI RASHODI		49.000,00	0,00	0,00	49.000,00	100,00
Podskupina:	381 Tekuće donacije		49.000,00	0,00	0,00	49.000,00	100,00
Aktivnost	A900108 Humanit. djelatnost - Crveni križ		30.000,00	0,00	15.000,00	45.000,00	150,00
Funkcija	109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane		30.000,00	0,00	15.000,00	45.000,00	150,00
Klasa	3 RASHODI POSLOVANJA		30.000,00	0,00	15.000,00	45.000,00	150,00
Skupina:	38 OSTALI RASHODI		30.000,00	0,00	15.000,00	45.000,00	150,00
Podskupina:	381 Tekuće donacije		30.000,00	0,00	15.000,00	45.000,00	150,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova			300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Razdjel:	200 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL		300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Glava	20040 KOMUNALNA INFRASTRUKTURA		300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Program	4003 Izgradnja objekata i uređaja komun. infrastrukture		300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Aktivnost	A400301 Otplata kredita (glavnica i kamate) PBZ d.d.		300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00

OPĆINA SV. NEDELJA
RASHODI POSEBAN DIO

Odjelja	Opis	Ostvarenje do	Plan za	2012	Smanjenje	Povećanje	Novi plan za
		1	2	3	4	5	5/2
Funkcija	066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Klasa	5	IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Skupina:	54	IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE PRIMLJENIH ZAJMOVA	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Podskupina:	544	Otplata glavnice primlj.zajmova od banaka i ost.fin.inst.izvan JS	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	100,00
Ukupno rashodi i izdaci			17.659.224,00	3.559.300,00	1.111.914,00	15.211.838,00	86,14

Strana 18 od 18

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 4.

Ove II Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu danom donošenja a primjenjuju se od 01. siječnja 2012. godine Izmjene i dopune Proračuna objavit će se u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja».

Klasa: 021-05/12-01/10

Urbroj: 2144/03-01-12-3

Nedešćina, 21. prosinca 2012.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća:
Enco Mohorović, v.r.

39.

Na temelju članka 30. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03-pročišćeni tekst 82/04. i 110/04 Uredba), članka 16., 33. i 34. Zakona o proračunu (NN 87/08) te članka 32. i 84. Statuta Općine Sveta Nedelja ("Službene novine Općine Sveta Nedelja, broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2012. godine donosi

**IZMJENE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA
KAPITALNE POMOĆI
2012. - 2014. GODINE**

Članak 1.

U planu se iskazuju planirani rashodi Općine Sveta Nedelja vezani uz provođenje kapitalnih pomoći od 2012. - 2014. godine razrađeni po pojedinim programima, po godinama te po izvorima financiranja.

Članak 2.

Izvori i namjena sredstava prema Planu razvojnih programa kapitalne pomoći od 2012. - 2014. godine planirani su kako slijedi:

IZVORI FINANCIRANJA

	Račun	Naziv računskog plana	2012.	2013.	2014.
4.	Prihodi za posebne namjene				
	4.7.1. 65269002	Nakn.za odlag.smeća	60.000,00	61.800,00	63.654,00
	4.6.3. 65331001	Nakn.za priklj.vode	100.000,00	103.000,00	106.090,00
	4.7.3. 65269009	Namj.sredstva za sanaciju dep.Cere	320.000,00	133.900,00	137.917,00
	4.6.2. 65321001	Komunalna naknada	150.000,00	154.500,00	286.443,00
		Ukupno 3.	630.000,00	453.200,00	466.796,00
		IZVORI SVEUKUPNO	630.000,00	456.200,00	466.796,00

KAPITALNE POMOĆI

	Konto	Program	2012.	2013.	2014.
1.		<i>Program zaštite okoliša</i>			

1.1.	38622003	Kapit.pomoći "1. MAJ"d.o.o. LABIN-za sufin.kredita	60.000,00	61.800,00	63.654,00
	38622004	Kapit.pomoći "1. MAJ"d.o.o. LABIN-za san.dep.Cere	320.000,00	133.900,00	139.917,00
		Ukupno 1.	380.000,00	195.700,00	201.571,00
2.		Izgradnja objekata i uređaja kom.infrastr. - izgradnja vodovoda			
2.1.	38622001	Kapit.pomoći "VODOVOD LABIN" d.o.o.	250.000,00	257.500,00	265.225,00
		Ukupno 2.	250.000,00	258.750,00	265.225,00
		UKUPNO RASHODI I IZDACI	630.000,00	453.200,00	466.796,00

Članak 3.

Ovaj Plan objavit će se u Službenim novinama Općine Sveta Nedelja, a primjenjivat će se od 01. siječnja 2012. godine.

Klasa: 021-05/12-01/10

Urbroj: 2144/03-01-12-4

Nedeščina, 21. prosinca 2012.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća:
Enco Mohorović, v.r.

40.

Na temelju članka 30. st. 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03-pročišćeni tekst 82/04. i 110/04 Uredba), članka 16., 33. i 34. Zakona o proračunu (NN 87/08) te članka 32. i 84. Statuta Općine Sveta Nedelja ("Službene novine Općine Sveta Nedelja, broj 4/09.), Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2012. godine donosi

II IZMJENE I DOPUNE PLANA RAZVOJNIH PROGRAMA INVESTICIJE 2012. - 2014. GODINE

Članak 1.

U planu se iskazuju planirani rashodi Općine Sveta Nedelja vezani uz provođenje investicija od 2012. - 2014. godine razrađeni po pojedinim programima, po godinama te po izvorima financiranja.

Članak 2.

Izvori i namjena sredstava prema Planu razvojnih programa investicije od 2012. - 2014. godine planirani su kako slijedi:

IZVORI FINANCIRANJA

	Račun	Naziv računskog plana	2012.	2013.	2014.
1.	Opći prihodi i primici				

	1.1.1.	61111001	Por.i prir.na doh.od nesamostalnog rada	75.000,00	1.292.650,00	1.331.429,50
			Ukupno 1.	75.000,00	1.292.650,00	1.331.429,50
4. Prihodi za posebne namjene	4.6.1.	65231001	Komunalni doprinos	500.000,00	309.000,00	318.270,00
			Ukupno 4.	500.000,00	309.000,00	318.270,00
5. Pomoći	5.3.2.	63322003	Kapit.pom.Žl	240.000,00	1.133.000,00	1.166.990,00
			Ukupno 5.	240.000,00	1.133.000,00	1.166.990,00
7. Prihodi od prodaje nefinanc.imovine	7.1.1.	71112000	Prodaja zemljišta	807.000,00	927.000,00	954.810,00
			Ukupno 7.	807.000,00	927.000,00	954.810,00
8. Primici od zaduživanja	8.2.1.	84432001	Primlj.kredit od tuzem.banaka-dugor.	2.931.000,00		
			Ukupno 8.	2.931.000,00		
			IZVORI SVEUKUPNO	4.553.000,00	3.661.650,00	3.771.499,50

PLANIRANE INVESTICIJE

	Konto	Program	2012.	2013.	2014.
1.		<i>Nabava opreme za javnu upravu</i>			
1.1.	42211001	Računala i računalna oprema	5.000,00	5.150,00	5.304,50
1.2.	42212001	Uredski namještaj	0	3.090,00	3.182,70
1.3.	42219001	Ostala uredska oprema	5.000,00	5.150,00	5.304,50
1.4.	42222001	Telefoni	5.000,00	5.150,00	5.304,50
1.5.	42231001	Oprema za grijanje i hlađenje	15.000,00	15.450,00	15.913,50
1.6.	42233001	Oprema za protupož.zaštitu	2.000,00	2.060,00	2.121,80
1.7.	42621001	Ulaganja u računalne programe	0	103.000,00	106.090,00
1.8.	42621002	Izrada WEB stranice	0	20.600,00	21.218,00
		Ukupno 1.	32.000,00	159.650,00	164.439,50
2.		<i>Nabava opreme za komunalnu djelatnost</i>			
2.1.	42273001	Nabava opreme za komunalnu djelatnost	0	51.500,00	53.045,00
2.2.	42319001	Ostala prijevozna sredstva u cestovnom prometu	0		
		Ukupno 2.	0,00	51.500,00	53.045,00
3.		<i>Asfaltiranje cesta</i>			
3.1.	42131001	Asfaltiranje cesta	300.000,00	463.500,00	477.405,00
3.2.	42131002	Održavanje rupa na nerazvrstanim cestama	200.000,00	463.500,00	477.405,00
		Ukupno 3.	500.000,00	927.000,00	954.810,00
4.		<i>Izgradnja javne rasvjete</i>			
4.1.	42149001	Izgradnja javne rasvjete	300.000,00	412.000,00	424.360,00

			Ukupno 4.	300.000,00	412.000,00	424.360,00
5.		Izgradnja groblja i mrtvačnice				
5.1.	41111001	Poljoprivredno zemljište		0	103.000,00	106.090,00
			Ukupno 5.	0,00	103.000,00	106.090,00
6.		Izgradnja dječjih igrališta				
6.1.	42149013	Izgradnja dječjih igrališta			154.500,00	159.135,00
6.1.	42273006	Nabava opreme za dječja igrališta		15.000,00		
			Ukupno 6.	15.000,00	154.500,00	159.135,00
7.		Izgradnja kanalizacije				
7.1.	42141001	Kanalizacija i oborinske vode		70.000,00	206.000,00	212.180,00
7.2.	42141002	Izgradnja vodovoda		60.000,00	206.000,00	212.180,00
			Ukupno 7.	130.000,00	412.000,00	424.360,00
8.		Izgradnja dječjeg vrtića				
8.1.	42123001	Izgradnja dječjeg vrtića		50.000,00		
			Ukupno 8.	50.000,00		
9.		Prostorno planiranje				
9.1.	42637001	Prostorni plan Općine		50.000,00	103.000,00	106.090,00
			Ukupno 9.	50.000,00	103.000,00	106.090,00
10.		Izgradnja Poduzetničke zone Nedešćina				
10.1.	42637003	Idejni projekt zajedn.infrastr. Poduzetničke zone Nedešćina I i II		240.000,00	412.000,00	424.360,00
			Ukupno 10.	240.000,00	412.000,00	424.360,00
11.		Izgradnja i održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture				
11.1.	54432001	Otplata glavnice - PBZ d.d.		300.000,00	309.000,00	318.270,00
11.2.	45111004	Dodatno ulaganje – društveni dom Nedešćina		5.000,00	418.000,00	636.540,00
			Ukupno 11.	305.000,00	727.000,00	954.810,00
12.		Rekonstrukcija nerazvrstanih cesta – IPARD mjera 301				
12.1.	42131004	Asfalt.nerazv.cesta – Snašići - Tomovi - M.Turini		620.000,00		
12.2.	42131005	Asfalt.nerazv.cesta – Santalezi - Cere		310.000,00		
12.3.	42131006	Asfalt.nerazv.cesta – Batelići - Markoci		260.000,00		
12.4.	42131007	Asfalt.nerazv.cesta – Ripenda - Crkveno		330.000,00		
12.5.	42131008	Asfalt.nerazv.cesta – Žnjidari - Baloti		300.000,00		
12.6.	42131009	Asfalt.nerazv.cesta – Štrmac - Crkveno		180.000,00		
12.7.	42131010	Asfalt.nerazv.cesta – Vrećari – Štrmac (Polverica)		820.000,00		
12.8.	42641010	Projekt asfaltiranja nerazvrstanih cesta		88.000,00		
12.9.	42641011	Elaborat zaštite		23.000,00		
			Ukupno 12.	2.931.000,00	0	0
		UKUPNO RASHODI I IZDACI		4.553.000,00	3.661.650,00	3.771.499,50

Ove Dopune plana objavit će se u Službenim novinama Općine Sveta Nedelja, a primjenjivat će se od 01. siječnja 2012. godine.

Klasa: 021-05/12-01/10

Urbroj: 2144/03-01-12-5

Nedeščina, 21. prosinca 2012.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK

Općinskog vijeća:

Enco Mohorović, v.r.

41.

Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 38/09. i 79/09.) i članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2012. godine, donijelo je

IZMJENE PROGRAMA održavanja komunalne infrastrukture za 2012. godinu

Članak 1.

Programom održavanja komunalne infrastrukture određuje se obim i opseg radova na tekućem i investicionom održavanju uređenog građevinskog zemljišta i objekata zajedničke komunalne potrošnje na području Općine Sveta Nedelja za plansko razdoblje 2012. godine za komunalne djelatnosti:

1. odvodnja atmosferskih voda
2. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina
3. održavanje javnih površina
4. održavanje nerazvrstanih cesta
5. javna rasvjeta

Članak 2.

Opis poslova sa procjenom troškova prikazani su u Tabeli 1.

Članak 3.

Za ostvarenje Programa održavanja komunalne infrastrukture koriste se slijedeći izvori financiranja:

1. prihodi od komunalne naknade
2. prihodi od zakupa imovine
3. prihod od komunalnog doprinosa i druge naknade.

Članak 4.

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja», a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine.

KLASA: 021-05/12-01/10

URBROJ: 2144/03-01-12-6

Nedeščina, 21. prosinca 2012.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK

Općinskog vijeća:

Mohorović Enco, v.r.

42.

Na temelju članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 110/04., 38/09. i 79/09.) i članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2012. godine, donijelo je

IZMJENE PROGRAMA gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i ostalih objekata za 2012. godinu

Članak 1.

Programom gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i ostalih objekata za 2012. godinu u skladu sa Programom mjera i dokumenata prostornog uređenja utvrđuje se:

- opis poslova s procjenom troškova za gradnju
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa.

Članak 2.

Opis poslova (projekti, izgradnja i ostali poslovi vezani za izgradnju) s procjenom troškova prikazani su u Tabeli 1.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovog Programa osiguravaju se u Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2012. godinu. Ukupni iznos po pojedinom izvoru financiranja kapitalnih projekata iz ovog Programa su slijedeći:

4. prihodi od komunalnog doprinosa
5. prihodi od naknade za priključenje na objekte komunalne infrastrukture
6. prihod od usluge odvoza smeća
7. prihod od prodaje nefinancijske imovine
8. kapitalne donacije od trgovačkih društava
9. kapitalne donacije iz državnog proračuna
10. kapitalne donacije iz proračuna Istarske Županije.

Članak 4.

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja», a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine.

KLASA: 021-05/12-01/10

URBROJ: 2144/03-01-12-7

Nedeščina, 21. prosinca 2012.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK

Općinskog vijeća:

Mohorović Enco, v.r.

43.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2012. godine, donijelo je

**IZMJENE PROGRAMA
izrade dokumenata prostornog uređenja
i ostalih pratećih dokumenata za 2012. godinu**

Članak 1.

Ovim Programom izrade dokumenata prostornog uređenja i ostalih pratećih dokumenata za 2012. godinu (u daljnjem tekstu: Program) utvrđuju se dokumenti prostornog uređenja i ostali prateći dokumenti (u daljnjem tekstu: dokumenti) koji će se izrađivati tijekom 2012. godine kao i način njihova financiranja.

Članak 2.

Ovim Programom utvrđuje se izrada slijedećih dokumenata i radnji za provedbu tih dokumenata u 2012. godini razvrstani po programskoj i funkcijskoj klasifikaciji sa izvorima financiranja, a prikazani su u tabeli 1.

Članak 3.

Sredstva za izradu dokumenata iz čl. 2 ovog Programa osiguravaju se u Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2012. godinu. Izvori financiranja dokumenata i pripremnih radnji iz ovog programa su slijedeći:

11. prihodi od komunalnog doprinosa
12. prihodi od komunalne naknade.

Članak 4.

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja», a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine.

KLASA: 021-05/12-01/10
URBROJ: 2144/03-01-12-8
Nedešćina, 21. prosinca 2012.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća:
Mohorović Enco, v.r.

44.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2012. godine, donijelo je

**IZMJENE PROGRAMA
javnih potreba u kulturi Općine Sveta Nedelja za 2012. godinu**

Članak 1.

Sredstva za sufinanciranje projekata kulture osigurana su u Programu javnih potreba u kulturi, a rasporedit će se po korisnicima kako je prikazano u Tabeli 1.

Članak 2.

Jedinstveni upravni odjel vršit će doznačivanje sredstava nosiocima programa na temelju dokumentacije o izvršenom programu, pratiti njihovo namjensko trošenje i podnositi izvješće o ostvarivanju Programa načelniku Općine Sveta Nedelja.

Članak 3.

Tekuće donacije – neraspoređena sredstva za ostale namjene u kulturi raspoređuje načelnik Općine Sveta Nedelja temeljem zahtjeva.

Članak 4.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja», a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine.

KLASA: 021-05/12-01/10
URBROJ: 2144/03-01-12-9
Nedešćina, 21. prosinca 2012.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća:
Mohorović Enco, v.r.

45.

Na temelju članka 76. Zakona o športu («Narodne novine», broj 71/06. i 124/10.) i članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2012. godine, donijelo je

IZMJENE PROGRAMA javnih potreba u športu Općine Sveta Nedelja u 2012. godini

Članak 1.

Programom javnih potreba u športu utvrđuju se aktivnosti, poslovi i djelatnosti od značaja za Općinu Sveta Nedelja, a u svezi s:

1. poticanjem i promicanjem športa,
2. provođenjem športskih aktivnosti djece, mladeži i studenata,
3. djelovanjem športskih udruga, sportskih zajednica i saveza
4. športska priprema, domaća i međunarodna natjecanja, te opća i zdravstvena zaštita športaša,
5. zapošljavanje osoba za obavljanje stručnih poslova u športu
6. športsko-rekreacijske aktivnosti građana,
7. športske aktivnosti osoba s teškoćama u razvoju i osoba s invaliditetom,
8. planiranje, izgradnja, održavanje i korištenje športskih građevina značajnih za jedinicu lokalne samouprave,
9. provođenje i financiranje znanstvenih i razvojnih projekata, elaborata i studija u funkciji razvoja športa.

Članak 2.

Programom javnih potreba u športu Općine Sveta Nedelja obuhvaćeno je financiranje slijedećih korisnika kako je prikazano u Tabeli 2.

Članak 3.

Sredstva iz članka 2/I Programa prenose se športskim i drugim udrugama i raspoređuju se temeljem financijskog plana i zahtjeva.

Članak 4.

Sredstva iz članka 2. osiguravaju se u proračunu Općine Sveta Nedelja u razdjelu 200, glava 20070 – programska djelatnost sporta.

Članak 5.

Športske udruge iz članka 2/I podnose Izvješće o ostvarenju programa i namjenskom korištenju sredstava iz točke 2.

Članak 6.

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja», a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine.

Nedeščina, 21. prosinca 2012.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća:
Mohorović Enco, v.r.

46.

Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj skrbi («Narodne novine», broj 73/97., 27/01., 59/01., 82/01., 103/03., 44/06. i 79/07.) i članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2012. godine, donijelo je

**IZMJENE SOCIJALNOG PROGRAMA
Općine Sveta Nedelja za 2012. godinu**

Članak 1.

Socijalnim Programom Općine Sveta Nedelja za 2012. godinu određuje se financiranje javnih potreba u socijalnoj skrbi.

Članak 2.

Sredstva Socijalnog programa Općine Sveta Nedelja osigurana su u Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2012. godinu u razdjelu 200, glava 20090 – programska djelatnost socijalne skrbi.

Članak 3.

Sredstva za Socijalni program raspoređuju se kako slijedi u Tabeli 1.

Članak 4.

Kriteriji i način ostvarivanja prava iz ovog Programa propisani su posebnim odlukama.

Članak 5.

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja», a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine.

KLASA: 021-05/12-01/10
URBROJ: 2144/03-01-12-11
Nedeščina, 21. prosinca 2012.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća:
Mohorović Enco, v.r.

47.

Na temelju članka 32. Statuta Općine Sveta Nedelja («Službene novine Općine Sveta Nedelja», broj 4/09.) Općinsko vijeće Općine Sveta Nedelja na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2012. godine, donijelo je

**IZMJENE PROGRAMA
poticanja razvoja malog gospodarstva u 2012. godini**

Članak 1.

Programom poticanja razvoja malog gospodarstva za 2012. godinu osiguravaju se osnovni preduvjeti za poduzimanje i praćenje planiranih aktivnosti u cilju poticanja razvoja malog gospodarstva.

Poticanja razvoja malog gospodarstva planira se kroz:

- potpore poljoprivredi (nabava sadnog materijala, Fond za razvoj poljoprivrede i agroturizma)
- kreditiranje obrtnika, malih i srednjih poduzeća (sufinanciranje kamate «Poduzetnik 2»),
- aktivnosti usmjeravane prema formiranju i infrastrukturnom opremanju poduzetničkih zona.

Članak 2.

Sredstva za poticanje razvoja malog gospodarstva planirat će se u Proračunu Općine Sveta Nedelja za 2012. godinu, u Programu poticanja razvoja malog gospodarstva.

Članak 3.

Sredstva planirana ovim Programom raspoređuju se prema aktivnostima kako je prikazano u Tabeli 1.

Članak 4.

Ovaj program stupa na snagu osmog dana od objave u «Službenim novinama Općine Sveta Nedelja», a primjenjuje se od 01. siječnja 2012. godine.

KLASA: 021-05/12-01/10

URBROJ: 2144/03-01-12-12

Nedeščina, 21. prosinca 2012.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE SVETA NEDELJA

PREDSJEDNIK
Općinskog vijeća:
Mohorović Enco, v.r.
